
ZARZĄDZENIE NR 45/2024 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przekazania w administrowanie toalet publicznych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Przekazuje się w administrowanie Jednostce Robót Publicznych w Strykowie: 

1) toaletę publiczną o pow. zabudowy 8,16 m2  wraz z instalacjami wewnętrznymi i zewnętrznymi oraz 
z infrastrukturą towarzyszącą, zlokalizowaną na działkach ewid. 10/2 i 10/4 obręb Stryków 5, 

2) toaletę publiczną o pow. zabudowy 5,84 m2  wraz z instalacjami wewnętrznymi i zewnętrznymi oraz 
z infrastrukturą towarzyszącą, zlokalizowaną na działce ewid. 108 obręb Stryków 6.  

§ 2. Toalety o których mowa w § 1 zostaną przekazane na podstawie protokołów zdawczo-odbiorczych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 1F8CA984-CF65-4902-929F-6AC243E60407. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 45/2024 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-03T00:00:00+0200




